
ČSTS Korespondenční hlasování e-mail 
Volební období 2019/2023 KVR 22 18. 8. 2021 

1 
 

ZÁPIS Z HLASOVÁNÍ 
 

Účastni: Martin Dvořák (Pr), Michal Drha (VpS), Filip Karásek (VpV), Martin Odstrčil (VpP), Jakub 
Dávidek (JD), Marcel Gebert (MG), Miroslav Hýža (MH), Pavel Sluka (PS) 

Program jednání: 

1. Obsah hlasování 
2. Výsledky hlasování 

Jednání svoláno: 18. 8. 2021, 23:30 

 

1. Obsah hlasování 
Hlasování svolal VpV na základě žádosti Pr rozesláním e-mailové zprávy všem členům VR. 

Citace obsahu hlasování: 

„Vážení kolegové, 
 
na základě žádosti Pr svolávám korespondenční hlasování KVR22 dle Organizační směrnice ČSTS 
OB04. 
 
1) Souhlasím s korespondenčním hlasováním. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

2) Souhlasím, aby funkci předsedy trenérské rady CTM 2021-2025 vykonával Jaroslav Kučera viz 
podklad 01. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

3) Souhlasím s návrhem VpS a PS - Podpora restartu soutěží ČSTS podzim 2021 viz podklad 02. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

4) Souhlasím s návrhem harmonogramu Výroční konference ČSTS 2021 viz podklad 03. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

5) Souhlasím s cenovou nabídkou na informační systém ČSTS - firma BZCompany - viz podklad 04, 
která bude realizována z investiční dotace NSA. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

6) Souhlasím s cenovou nabídkou na informační systém ČSTS - firma eSport - viz podklad 05, která 
bude realizována z investiční dotace NSA. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

7) Souhlasím s cenovou nabídkou na informační systém ČSTS - Designeo Creative - viz podklad 06, 
která bude realizována z investiční dotace NSA. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

 



ČSTS Korespondenční hlasování e-mail 
Volební období 2019/2023 KVR 22 18. 8. 2021 

2 
 

8) Souhlasím s žádostí Jaroslava Krtičky o pořádání WDSF soutěží v termínu 16. - 17. 10. 2021 viz 
podklad 07. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

9) Souhlasím s cenovou nabídkou tanečního parketu pro účely ČSTS - Šiba - viz podklad 08, která bude 
realizována z investiční dotace NSA. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

10) Souhlasím s cenovou nabídkou tanečního parketu pro účely ČSTS - Unlimited Event Service 
(laminát) - viz podklad 09, která bude realizována z investiční dotace NSA. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

11) Souhlasím s cenovou nabídkou tanečního parketu pro účely ČSTS - Unlimited Event Service 
(dřevo) - viz podklad 10, která bude realizována z investiční dotace NSA. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

12) Souhlasím s návrhem plánu práce VR pro pro 3. a 4. kvartál 2021 viz podklad 11 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

13) Souhlasím s cenovou nabídkou automobilu Toyota Proace Verso Family se základní výbavou viz 
podklad 12, která bude realizovaná z investiční dotace NSA. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

14) Souhlasím s cenovou nabídkou automobilu Toyota Proace Verso Family s rozšířenou výbavou viz 
podklad 13, která bude realizovaná z investiční dotace NSA. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

15) Souhlasím s cenovou nabídkou automobilu Citroën Jumpy viz podklad 14, která bude realizovaná z 
investiční dotace NSA. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

16) Souhlasím s cenovou nabídkou automobilu Citroën Jumper viz podklad 15, která bude realizovaná 
z investiční dotace NSA. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

17) Souhlasím s cenovou nabídkou automobilu Volkswagen Transporter viz podklad 16, která bude 
realizovaná z investiční dotace NSA. 
PRO/PROTI/ZDRŽEL SE 

 
Termín tohoto hlasování je do 25. 8. 2021. 
  
Odpovědi prosím zasílejte OBRATEM na vp.vnitro@csts.cz. 
 
S pozdravem 
 
Filip Karásek“ 

 

  



ČSTS Korespondenční hlasování e-mail 
Volební období 2019/2023 KVR 22 18. 8. 2021 

3 
 

2. Výsledky hlasování 
Přehled korespondenčního hlasování je uveden v následující tabulce: 

Č. hl. Pr VpP VpS VpV JD MG MH PS Výsledek 

Hl.č.1 PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO Schváleno 

Hl.č.2 PRO PRO PRO PRO ZDRŽEL PRO PRO PRO Schváleno 

Hl.č.3 PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO Schváleno 

Hl.č.4 PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO Schváleno 

Hl.č.5 PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI ZDRŽEL PROTI Neschváleno 

Hl.č.6 PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI ZDRŽEL PROTI Neschváleno 

Hl.č.7 PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽEL PRO Schváleno 

Hl.č.8 PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO Schváleno 
Hl.č.9 PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI ZDRŽEL PROTI Neschváleno 

Hl.č.10 PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI ZDRŽEL PROTI Neschváleno 

Hl.č.11 PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽEL PRO Schváleno 

Hl.č.12 PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO PRO Schváleno 

Hl.č.13 PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI ZDRŽEL PROTI Neschváleno 

Hl.č.14 PRO PRO PRO PRO PRO PRO ZDRŽEL PRO Schváleno 

Hl.č.15 PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI ZDRŽEL PROTI Neschváleno 

Hl.č.16 PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI ZDRŽEL PROTI Neschváleno 

Hl.č.17 PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI PROTI ZDRŽEL PROTI Neschváleno 
 
 
Konec jednání: 21. 8. 2021, 16:22 
 
Přílohy: 

1. Souhlas s kandidaturou - Jaroslav Kučera 
2. Podpora restartu soutěží ČSTS - podzim 2021 
3. Harmonogram VK ČSTS 2021 
4. Informační systém - BZCompany 
5. Informační systém - eSport 
6. Informační systém - Designeo Creative 
7. Žádost o WDSF soutěže - Jaroslav Krtička 
8. Taneční parket - Šiba 
9. Taneční parket - Unlimited Event Service (laminát) 
10. Taneční parket - Unlimited Event Service (dřevo) 
11. Plán práce VR - 3+4Q 2021 
12. Toyota Proace Verso Family - základní výbava 
13. Toyota Proace Verso Family - rozšířená výbava 
14. Citroën Jumpy 
15. Citroën Jumper 
16. Volkswagen Transporter 
 
 
 



ČSTS Korespondenční hlasování e-mail 
Volební období 2019/2023 KVR 22 18. 8. 2021 

4 
 

Rozdělovník: 

Dozorčí rada 
Předsedové divizí 
Legislativní komise 
 
 
Zapsal: Filip Karásek                                                                                              Schválil: Martin Dvořák 

                                                                                           


